
CR181943

HORA

10:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 EDM PIELAGOS 5' 05''

2 1209 IM - UNAI HERNANDEZ PETITE 27-feb.-06 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 5' 05''

3 675 IM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

4 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 11''

5 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

6 29 IM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 14''

7 731 IM SM6804 ASIER  GIL VALLECILLO 2-nov.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 14''

8 367 IM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 15''

9 160 IM SM4353 ANDER ABAD MONCADA 18-ene.-06 CARBONERO CASTRO 5' 15''

10 655 IM SM5865 DIEGO PALENCIA TORRE 2-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 16''

11 374 IM SM4344 MARCOS LANZA LOPEZ 21-feb.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 17''

12 1430 IM BUD201913 ISIDRO JAVIER RUIZ SAINZ-AJA 12-nov.-06 CA VALLE DE MENA 5' 19''

13 901 IM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

14 1414 IM - PAU CUERDO AGUIRRE 15-ene.-07 CA VALLE DE MENA 5' 23''

15 680 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 26''

16 486 IM SM7052 IVAN GARCIA RUIZ 6-mar.-06 REINOSA RUNNING 5' 30''

17 652 IM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 30''

18 668 IM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 33''

19 176 IM SM4460 PABLO CUADRA GOITIA 4-jul.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 33''

20 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

21 905 IM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 40''

22 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

23 413 IM SM4341 MARC RAICH BLANCH 23-feb.-06 VILLA DE CABEZON 5' 47''

24 711 IM SM5824 BERNARDO DIAZ DE RIVAVELARDE FDEZ. 1-abr.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 48''

25 16 IM SM4996 IZAN GALDONA GUTIERREZ 19-dic.-06 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 5' 50''

26 740 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 51''

27 1204 IM - ALAIN IBAÑEZ VALVERDE 16-may.-06 INDEPENDIENTE 6' 04''

28 119 IM SM5812 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 10''

29 484 IM SM6553 DIMAS ANDRES RAMOS 24-jul.-06 REINOSA RUNNING 6' 11''

30 241 IM SM7517 JAIRO CAVADA ALONSO 20-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

31 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 19''

32 186 IM SM7559 JAVIER FERNANDEZ AYESA 28-feb.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 19''

33 1206 IM - YERAY IGLESIAS MUÑOZ 12-oct.-06 LLANERA ATLETISMO 6' 20''

34 27 IM SM4876 ANGEL DIEGO CERVERA 16-oct.-06 BM ATLETICO COLINDRES 6' 21''

35 162 IM SM7567 URTZI PEREDA GONZALEZ 17-may.-06 CARBONERO CASTRO 6' 22''

36 1205 IM - ALFONSO DE CARLOS SERRA 29-sep.-07 LLANERA ATLETISMO 6' 23''

37 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

38 709 IM SM5676 SAMUEL QUIJANO CASTAÑEDA 17-ago.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 25''

39 197 IM SM4840 LIRON CAVADAS,MANUEL 29-dic.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 27''

40 881 IM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 32''

41 908 IM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 35''

42 163 IM SM4705 HUGO ESCALANTE FERNANDEZ 4-sep.-06 CARBONERO CASTRO 6' 35''

43 512 IM SM6453 DANIEL GOMEZ GOMEZ 26-may.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 36''

44 28 IM SM4875 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 BM ATLETICO COLINDRES 6' 40''

45 333 IM SM4350 SERGIO VEGA GAZTAÑAGA 19-abr.-06 CARBONERO CASTRO 6' 42''

46 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 48''

47 1208 IM - JORGE VALLEJO 5-may.-07 ATLETISMO TRASMIERA 6' 57''

48 52 IM SM7584 IKER GOICOECHEA BRAVO 18-ago.-06 BM ATLETICO COLINDRES 7' 01''

49 1207 IM - MARIO ROGADO COCA 13-mar.-06 CA CASTILLO DE LA MOTA 7' 23''

50 561 IM SM7459 NICOLAS DIAZ BLANCO 29-dic.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 7' 25''

Infantil Masculino (Sub14) 1.600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

ACTA - CR181943

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición XXV CARRERA POPULAR COSTA DE AJO

Lugar y fecha Ajo, 3 de noviembre de 2019

Organiza CD COSTA DE AJO / AYUNTAMIENTO DE BAREYO



CR181943

HORA

10:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1346 IF - ELENA FERNANDEZ DOLIWA 15-sep.-06 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 4' 30''

2 192 IF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 31''

3 754 IF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 36''

4 169 IF SM4891 SOFIA RIVAS LANDA 6-abr.-07 CARBONERO CASTRO 4' 38''

5 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 40''

6 749 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 42''

7 390 IF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 4' 45''

8 365 IF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 47''

9 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 48''

10 24 IF SM5066 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 53''

11 734 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 58''

12 525 IF SM6881 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-may.-06 CD COSTA DE AJO 5' 00''

13 424 IF - SIN DATOS - - 5' 00''

14 745 IF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 01''

15 518 IF SM4362 HANA FERNANDEZ MARCO 29-ene.-06 CD COSTA DE AJO 5' 01''

16 378 IF SM5769 MARIA ARCE CAVERO 5-feb.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 02''

17 116 IF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 04''

18 318 IF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31-oct.-07 EDM PIELAGOS 5' 04''

19 1341 IF AS5750 LAURA CASERO SECADES 11-ene.-07 LLANERA ATLETISMO 5' 05''

20 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 05''

21 28 IF SM4530 LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 5' 06''

22 1344 IF - JONE UGARTE GOROSPE 17-dic.-07 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 5' 07''

23 118 IF SM6871 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 08''

24 899 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

25 902 IF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

26 516 IF SM6292 LOLI ZAMOTAI, SOLANGE 24-mar.-07 CD COSTA DE AJO 5' 13''

27 281 IF SM5044 IRIS MOYA PARDO 21-abr.-06 EDM PIELAGOS 5' 13''

28 358 IF SM6810 CARLOTA SAINZ MANRIQUE 16-oct.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 14''

29 689 IF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 15''

30 36 IF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 15''

31 426 IF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 5' 16''

32 965 IF SM6156 LUCIA ORTIZ PASTOR 11-nov.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 22''

33 726 IF SM6665 CARLOTA VUELTA IZQUIERDO 7-dic.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 23''

34 905 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

35 301 IF SM5565 GRACIELA RODRIGUEZ CASAL 8-feb.-07 EDM PIELAGOS 5' 24''

36 190 IF SM6398 AYALA CORCUERA PEREZ 15-jul.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 25''

37 89 IF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

38 134 IF SM7014 MARTA RODRIGUEZ CAMPO 24-sep.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 26''

39 165 IF SM4367 MAITE GRANJA DE ZUASNABAR 21-oct.-06 CARBONERO CASTRO 5' 33''

40 364 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 33''

41 1343 IF - MAIER MARCOS ALTUNA 29-ene.-07 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 5' 35''

42 711 IF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 37''

43 166 IF SM5947 PAULA MACIAS HIGUERAS 6-abr.-06 CARBONERO CASTRO 5' 38''

44 188 IF SM5352 ISABEL EDILAWIT HIERRO INCERA 9-nov.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 39''

45 293 IF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 40''

46 81 IF SM7554 CARLOTA MENDIGUREZ DE LA TORRE 5-jun.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 40''

47 371 IF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 44''

48 162 IF SM4892 AITANA BASABE MONDRAGON 5-jun.-07 CARBONERO CASTRO 5' 46''

49 680 IF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 48''

50 375 IF SM6809 ADRIANA GOMEZ BEZANILLA 25-jun.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 52''

51 1339 IF - PAULA LLATA GOMEZ 3-abr.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 53''

52 966 IF SM7044 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 56''

53 35 IF SM6414 CARLOTA RUGAMA GOMEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 07''

54 164 IF SM7466 VICTORIA SING CESPEDES 16-may.-07 CARBONERO CASTRO 6' 09''

55 521 IF SM6883 MARINA RUIZ PULGAR 26-jun.-07 CD COSTA DE AJO 6' 13''

56 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10-ago.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 17''

57 1337 IF - KATHERINE DE LA PEDRAJA CAHILL 27-dic.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 18''

58 1338 IF - GABRIELA MARTINEZ MARTIN 23-mar.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 25''

59 888 IF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 47''

60 513 IF SM7410 ROCIO FERNANDEZ RUIZ 14-mar.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 54''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino (Sub14) 1.300 m.



CR181943

HORA

10:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 26 AM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 35''

2 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 38''

3 1335 AM BUD201544 LUCAS DEL RIO LIZASO 23-ene.-08 CA VALLE DE MENA 4' 38''

4 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 43''

5 1336 AM BUD201983 IORITZ IZAOLA FRANDE 25-feb.-08 CA VALLE DE MENA 4' 44''

6 380 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 45''

7 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 47''

8 411 AM SM5448 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23-jul.-08 VILLA DE CABEZON 4' 47''

9 31 AM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 50''

10 706 AM SM5823 FRANCISCO JAVIER DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ 15-ene.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 54''

11 118 AM SM5661 GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 56''

12 963 AM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 56''

13 256 AM SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

14 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 59''

15 1185 AM - ANTONIO RUIZ CORTABITARTE 4-oct.-08 INDEPENDIENTE 4' 59''

16 1196 AM VAD203733 ISAAC VICIOSA VILLA 22-jun.-09 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 01''

17 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 01''

18 564 AM SM6638 DANIEL CRESPO MAZA 4-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 01''

19 670 AM SM7273 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 02''

20 906 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 05''

21 1179 AM - PAULINO GOMEZ CABRILLO 28-ago.-08 CD COSTA DE AJO 5' 08''

22 119 AM SM5290 RODRIGO GOMEZ HUERTA 17-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 09''

23 110 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 09''

24 1161 AM PR2056 ADRIAN CAMACHO DIAZ 7-ago.-09 LLANERA ATLETISMO 5' 10''

25 515 AM SM6882 RAUL DE MIGUEL GÜEMES 8-ago.-09 CD COSTA DE AJO 5' 10''

26 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 10''

27 1174 AM - MARIO DEL RIO ANDRES 12-may.-08 VILLA DE CABEZON 5' 13''

28 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 13''

29 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 5' 14''

30 923 AM SM6059 ALVARO GONZALEZ RUIZ 5-sep.-09 CA POLANCO - SOLVAY 5' 16''

31 1173 AM - SAMUEL GUTIERREZ COSIO 9-jul.-08 VILLA DE CABEZON 5' 16''

32 400 AM SM6048 JACOBO JOSE RAMOS CAMAFREITA 31-jul.-09 VILLA DE CABEZON 5' 18''

33 393 AM SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28-dic.-09 VILLA DE CABEZON 5' 18''

34 1189 AM - ADRIAN LEON MERLO 1-ago.-09 INDEPENDIENTE 5' 19''

35 343 AM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16-mar.-08 CARBONERO CASTRO 5' 20''

36 507 AM SM6803 LARO GAGO DE PABLO 8-oct.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 20''

37 687 AM SM7302 ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 21''

38 1175 AM M2527 IVAN ESPAÑA RODRIGUEZ 29-oct.-08 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO 5' 22''

39 30 AM SM6413 RAUL VALLE VIVANCO 19-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 5' 24''

40 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

41 1160 AM - ENOL MORO.MESA 19-ago.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 26''

42 335 AM SM6841 OIER GARCIA DE LA CRUZ 11-oct.-08 CARBONERO CASTRO 5' 26''

43 470 AM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 7-dic.-08 REINOSA RUNNING 5' 28''

44 294 AM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 5' 29''

45 707 AM SM5421 MARIO FERNANDEZ REVUELTA 27-may.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 29''

46 117 AM SM6931 ALEJANDRO BLANCO ARNAIZ 18-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 31''

47 886 AM SM7503 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

48 336 AM SM5952 MIKEL GOMEZ LARRINAGA 10-oct.-08 CARBONERO CASTRO 5' 32''

49 108 AM SM7005 JOSE MARIA PRIETO RODRIGUEZ 27-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 33''

50 558 AM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 35''

51 898 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 38''

52 1170 AM - DIEGO CADELO 16-ene.-08 ATLETISMO TRASMIERA 5' 40''

53 1166 AM VAD203774 FELIPE ROGADO COCA 31-ene.-09 CA CASTILLO DE LA MOTA 5' 42''

54 1163 AM - DIEGO GORDON GOMEZ 25-abr.-09 INDEPENDIENTE 5' 43''

55 301 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 EDM PIELAGOS 5' 44''

56 1169 AM - CRISTIAN ROLDAN 4-sep.-08 ATLETISMO TRASMIERA 5' 52''

57 297 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 5' 53''

58 332 AM SM5964 DANIEL AGUIRRE GABANCHO 4-feb.-09 CARBONERO CASTRO 5' 55''

59 1159 AM - LUCAS LLATA GUTIERREZ 31-oct.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 57''

60 283 AM SM6587 GUILLERMO TALLEDO CAGIGAS 16-sep.-08 EDM PIELAGOS 6' 01''

61 375 AM SM6796 JOEL CRUZ AMOR 11-sep.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 05''

62 34 AM SM6082 ASIER RASINES PIEDRA 23-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 11''

63 922 AM SM7574 MATEO TRESGALLO DE LA TORRE 22-sep.-08 CA POLANCO - SOLVAY 6' 17''

64 1186 AM - IAN FERNANDEZ PABLO 6-may.-09 LLANERA ATLETISMO 6' 20''

65 1162 AM - OSCAR MENENDEZ RODRIGUEZ 14-jun.-09 LLANERA ATLETISMO 6' 24''

66 1157 AM - ANDRES CABRERO DIAZ-MERRY 9-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 28''

67 674 AM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 6' 32''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12) 1.300 m.
CATEGORÍA



CR181943

HORA

10:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 37''

2 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 44''

3 1199 AF - IXONE SANCHEZ SANTOS 19-dic.-08 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 4' 46''

4 1183 AF PR1333 MARIA PEREZ GARCIA 22-may.-09 LLANERA ATLETISMO 4' 49''

5 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 4' 50''

6 380 AF SM5845 MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 51''

7 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 52''

8 210 AF SM7433 MARINA QUINTANA CEBALLOS 1-ago.-08 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 4' 54''

9 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 56''

10 99 AF SM5662 LAURA SAN JOSE MOLINERO 3-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 58''

11 1200 AF - ARENE PUJANA CUELLAR 10-may.-08 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 4' 59''

12 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 59''

13 1201 AF BUD202469 OIHANE SALAZAR USILLOS 19-jul.-08 CA VALLE DE MENA 5' 01''

14 87 AF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 02''

15 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 08''

16 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

17 679 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 09''

18 479 AF SR1919 PAULA DIAZ SALAZAR 28-ago.-08 REINOSA RUNNING 5' 09''

19 338 AF SM5381 MIRYAN MORENO RODRIGUEZ 30-dic.-08 CARBONERO CASTRO 5' 10''

20 718 AF SM7457 CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 10''

21 874 AF SM6386 MARTINA IBAÑEZ PALACIO 21-ene.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

22 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 14''

23 31 AF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 16''

24 690 AF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 16''

25 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 17''

26 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 5' 22''

27 1187 AF PR1334 PAULA GAITE CAMPOY 9-may.-08 LLANERA ATLETISMO 5' 25''

28 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 26''

29 870 AF SM6390 SANDRA FAGES HOPPE 21-mar.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

30 517 AF SM6924 MARTA LLAMA LAVIN 1-dic.-09 CD COSTA DE AJO 5' 27''

31 48 AF SM7225 PAULA GUTIERREZ CARRERAS 12-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 28''

32 37 AF SM7347 CANDELA PICO GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 5' 31''

33 554 AF SM7438 SANDRA HARO GALNARES 28-may.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 31''

34 1188 AF - ZURIÑE BERGAZ GARAY 2-jun.-08 INDEPENDIENTE 5' 32''

35 482 AF SR1910 ANE IGLESIAS ARGUESO 17-nov.-08 REINOSA RUNNING 5' 33''

36 705 AF SM5815 CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 33''

37 945 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 5' 34''

38 1197 AF - LUCIA GARRIDO CALVO 20-may.-09 ATLETICO CASTRO 5' 35''

39 341 AF SM5711 NAIA RUIZ GOROSTIZA 22-jun.-08 CARBONERO CASTRO 5' 37''

40 343 AF SM5355 GENZEBECH SANTA COLOMA RUIZ 18-sep.-08 CARBONERO CASTRO 5' 37''

41 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 38''

42 485 AF SM7098 SIBELY GARCIA GOMEZ 14-jul.-08 REINOSA RUNNING 5' 38''

43 339 AF SM5956 JIMENA MUÑOZ RUEDA 14-jun.-09 CARBONERO CASTRO 5' 40''

44 895 AF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 40''

45 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 41''

46 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 42''

47 119 AF SM7015 JANA MONASTERIO BLANCHARD 5-ago.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 44''

48 659 AF SM7301 DANIELA ALONSO TORRE 5-nov.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 45''

49 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

50 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 50''

51 372 AF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 52''

52 115 AF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 52''

53 305 AF SM7207 IRENE QUIJADA FERNANDEZ 5-feb.-09 EDM PIELAGOS 5' 54''

54 332 AF SM6957 ANE ARRIANDIAGA ADIAR 12-mar.-09 CARBONERO CASTRO 5' 58''

55 949 AF SM6144 ANDREA IBAÑEZ GARCIA 1-dic.-08 CA POLANCO - SOLVAY 6' 00''

56 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 01''

57 512 AF SM7411 VICTORIA FERNANDEZ RUIZ 30-dic.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 02''

58 27 AF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 6' 04''

59 1194 AF - YLAYA GUTIERREZ GUTIERREZ 16-oct.-08 REINOSA RUNNING 6' 08''

60 885 AF SM5718 SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 09''

61 47 AF SM7244 ALBA SANCHEZ MADRAZO 3-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 10''

62 904 AF SM5727 VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 13''

63 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

64 1181 AF - IZARA HOZ BARRERA 6-oct.-09 CD COSTA DE AJO 6' 14''

65 14 AF SM7299 CELIA LARRAÑAGA TUÑON 7-oct.-08 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 6' 16''

66 510 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 24''

67 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 33''

68 176 AF SM7562 ESTIBALIZ SANTAMARIA DE PAULA 12-feb.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 49''

69 896 AF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 50''

70 1202 AF BUD202468 SARA SAINZ RUIZ 19-ago.-09 CA VALLE DE MENA 6' 52''

71 934 AF SM7329 DEVA SAMANO LABRADOR 22-abr.-08 CA POLANCO - SOLVAY 6' 53''

72 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 58''

73 1198 AF - KAREN ANDREA FERNANDEZ BUSTOS 5-sep.-08 INDEPENDIENTE 7' 55''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12) 1.300 m.
CATEGORÍA



CR181943

HORA

10:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 10''

2 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 12''

3 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 12''

4 1111 BM PR2025 CHRISTIAN SOTRES SANCHEZ 21-feb.-10 ORIENTE ATLETISMO 4' 13''

5 717 BM SM7468 DAVID GARCIA GONZALEZ 24-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 20''

6 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 24''

7 159 BM SM7402 BEÑAT ARRIANDIAGA ADRIAN 20-mar.-11 CARBONERO CASTRO 4' 26''

8 1097 BM - HUGO PRADO BERNABEU 27-sep.-10 LLANERA ATLETISMO 4' 27''

9 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 30''

10 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 31''

11 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 4' 32''

12 67 BM SM6886 WALID EL OROUI EL BAGHAZZAOUY 3-mar.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 32''

13 160 BM SM6562 MARIO ALVARO ACHIMOV 30-jun.-10 CARBONERO CASTRO 4' 33''

14 117 BM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 34''

15 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 37''

16 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 4' 37''

17 404 BM SM7086 SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 VILLA DE CABEZON 4' 38''

18 685 BM - SIN DATOS - - 4' 39''

19 152 BM SM7013 LUCAS LOBATO CARRETON 30-sep.-10 CARBONERO CASTRO 4' 39''

20 1098 BM - DANIEL ANGEL PIRES RIBEIRO 17-jun.-10 LLANERA ATLETISMO 4' 39''

21 1185 AM - ANTONIO RUIZ CORTABITARTE 4-oct.-08 INDEPENDIENTE 4' 40''

22 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 40''

23 709 BM SM7473 ALONSO PEREZ RUIZ 3-nov.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 41''

24 1096 BM - RAMIRO FERNANDEZ CIMIANO 21-mar.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 43''

25 710 BM SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10-jun.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 45''

26 927 BM SM6582 ADAHY HERRERA RUIZ 26-may.-10 CA POLANCO - SOLVAY 4' 47''

27 1118 BM BUD202350 ISKANDER NOVALES PEREZ 13-abr.-11 CA VALLE DE MENA 4' 49''

28 163 BM SM7487 UNAX PEREDA GONZALEZ 26-ago.-10 CARBONERO CASTRO 4' 52''

29 1109 BM VAD203894 MIGUEL VICIOSA VILLA 17-abr.-11 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 4' 53''

30 712 BM SM7094 MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 5-ago.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 53''

31 372 BM SM6807 DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 54''

32 319 BM SM6616 MARCO RODRIGUEZ CASAL 22-jun.-10 EDM PIELAGOS 4' 56''

33 369 BM SM6743 JAVIER VAZQUEZ VILLAVERDE 19-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 59''

34 1112 BM SM7551 DIEGO GARCIA GUTIERREZ 5-oct.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 00''

35 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

36 12 BM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 1-ene.-11 EDM PIELAGOS 5' 01''

37 1110 BM - OLIVER PALAZUELOS 15-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

38 1107 BM - PABLO FERNANDEZ ACEBO 23-ago.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

39 1117 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 INDEPENDIENTE 5' 03''

40 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 03''

41 169 BM SM6836 ASIER MAZA VILLANUEVA 4-ago.-11 CARBONERO CASTRO 5' 07''

42 317 BM SM7178 MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10-jun.-11 EDM PIELAGOS 5' 10''

43 1106 BM - JORGE BALBOTIN GUTIERREZ 27-mar.-10 REINOSA RUNNING 5' 11''

44 512 BM SM7387 ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 25-jun.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 12''

45 93 BM SM7550 BRUNO GARCIA ESTEVEZ 18-ago.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

46 1104 BM - MARTIN FERNANDEZ DIEZ 18-ago.-11 REINOSA RUNNING 5' 13''

47 865 BM SM7516 ADRIAN CAVADA ALONSO 25-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

48 161 BM SM6835 MANUEL BUIDE ROSSO 22-jul.-11 CARBONERO CASTRO 5' 14''

49 119 BM SM6461 ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 15''

50 1099 BM - UNAI SANCHEZ BLANCO 15-nov.-11 LLANERA ATLETISMO 5' 17''

51 697 BM SM7259 MARTIN RAMOS BASTERRECHEA 19-jul.-11 EDM TORRELAVEGA 5' 17''

52 716 BM SM7092 ABEL TAZEBEW DE LA IGLESIA SANCHEZ 19-jul.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 20''

53 910 BM SM7106 NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28-nov.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

54 1100 BM - ALVARO MON CID 9-dic.-11 LLANERA ATLETISMO 5' 21''

55 872 BM SM7007 MARCOS GONZALEZ MARTINEZ 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 22''

56 715 BM SM6580 ASIER PEREZ GARCIA 1-jul.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 32''

57 900 BM SM6903 BRUNO RAMON TEJO 8-jul.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

58 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 34''

59 1108 BM - ALEJANDRO FLORENCIO LUMEI 1-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 34''

60 167 BM SM6826 JORGE GONZALES CALVO 26-feb.-11 CARBONERO CASTRO 5' 35''

61 1101 BM - DANIEL GALNARES GOMEZ 24-mar.-11 EDM. TORRELAVEGA 5' 39''

62 1102 BM - SAUL HERNANDO ZURRO 18-dic.-11 INDEPENDIENTE 6' 00''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

1.100 m.



CR181943

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1126 BF ETO54934 REBECA PEREA CORRAL 22-dic.-10 UDAT TALAVERA 4' 10''

2 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 18''

3 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 30''

4 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 32''

5 63 BF SM6319 ADRIANA GANGOSO RENEDO 22-abr.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 36''

6 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 37''

7 163 BF SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 23-oct.-10 CARBONERO CASTRO 4' 37''

8 717 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 38''

9 926 BF SM6647 NEREA ZABALA GUTIERREZ 30-jun.-10 CA POLANCO - SOLVAY 4' 40''

10 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 4' 42''

11 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 43''

12 370 BF SM6329 LAURA ARCE CAVERO 29-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 44''

13 519 BF SM7378 IRATI ALONSO EREÑO 12-oct.-11 - 4' 46''

14 1146 BF - LAURA MORENO SIMON 12-feb.-11 INDEPENDIENTE 4' 47''

15 152 BF SM7492 AITANA DE VALLES DELGADO 23-abr.-10 CARBONERO CASTRO 4' 48''

16 692 BF SM6361 JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 EDM TORRELAVEGA 4' 49''

17 384 BF SM6814 VERONICA LASTRA ANUARBE 4-mar.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 50''

18 473 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 4' 50''

19 480 BF SM6550 PAULA FERNANDEZ HOYOS 18-jul.-10 REINOSA RUNNING 4' 53''

20 111 BF SM6872 MARTINA VILLATE GILSANZ 16-mar.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 53''

21 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 55''

22 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 58''

23 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

24 1130 BF - OLAYA PRADO SANCHEZ 31-ago.-11 LLANERA ATLETISMO 5' 02''

25 279 BF SM7192 MANUELA SALAS REVUELTA 13-ago.-10 EDM PIELAGOS 5' 02''

26 77 BF SM7464 SARA PASCUAL RUIZ 19-nov.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 03''

27 119 BF SM7090 DANNA MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 03''

28 115 BF SM6474 LUCIA NUÑEZ ALONSO 17-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 05''

29 1134 BF - SARA CRISTINA PIRES RIBEIRO 12-dic.-11 LLANERA ATLETISMO 5' 06''

30 905 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

31 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 07''

32 744 BF SM6417 CARLOTA GOMEZ CARDAVA 28-oct.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 09''

33 710 BF SM7296 MARTINA RUIZ GUTIERREZ 17-nov.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 10''

34 396 BF SM7070 NEREA MUÑOZ LOPEZ 5-mar.-11 VILLA DE CABEZON 5' 11''

35 877 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

36 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 12''

37 675 BF SM7500 LARA TORRE ARRIBAS 10-sep.-10 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

38 1124 BF - IMILCE RUIZ GONZALEZ 28-oct.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 13''

39 1125 BF - MAR MALANDA LOPEZ 4-ene.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 13''

40 109 BF SM7089 CARLA VILLEGAS REVUELTA 16-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

41 974 BF SM7467 LOREA CARMONA LAVIN 15-sep.-10 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 19''

42 879 BF SM7522 HENAR LAVIN TOCA 17-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 20''

43 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

44 476 BF SM7103 CLAUDIA ANDRES RAMOS 14-oct.-10 REINOSA RUNNING 5' 23''

45 1131 BF - AITANA PEREZ VILLAMOR 17-ene.-10 LLANERA ATLETISMO 5' 24''

46 83 BF SM7552 ALDARA AGUILERA MERINO 19-oct.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 26''

47 916 BF SM6898 MARTINA GOMEZ SOLORZANO 29-ago.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 29''

48 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 EDM PIELAGOS 5' 30''

49 42 BF SM7345 JULIA BRINGAS GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 5' 31''

50 507 BF SM7412 IRENE FERNANDEZ RUIZ 2-dic.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 32''

51 1140 BF - LUCIA CADELO 13-mar.-10 ATLETISMO TRASMIERA 5' 33''

52 112 BF SM7097 LUZ GARCIA SCHEILCH 15-oct.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 34''

53 1129 BF - MARIA GORDON GOMEZ 17-dic.-11 INDEPENDIENTE 5' 38''

54 1123 BF - JANA IGUAL TOCA 6-jul.-11 INDEPENDIENTE 5' 39''

55 927 BF SM7575 OLAYA RUIZ FERNANDEZ 6-jun.-11 CA POLANCO - SOLVAY 5' 42''

56 1135 BF - MARIA CASTILLO RUIZ 7-jun.-10 AJO 5' 46''

57 1144 BF M12066 GLORIA ESPAÑA RODRIGUEZ 4-may.-11 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO 5' 46''

58 93 BF SM7549 EMMA VENERO RODRIGUEZ 7-jul.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 47''

59 893 BF SM6909 VALERIA SOLANA RUIZ 13-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

60 727 BF SM7091 GABRIELA DE SOUZA RIOS 22-nov.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 54''

61 1141 BF - CLARA PONCEDA 15-ene.-11 ATLETISMO TRASMIERA 5' 57''

62 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 00''

63 1133 BF - INES RODRIGUEZ ESCANDON 14-feb.-10 LLANERA ATLETISMO 6' 05''

64 186 BF SM7561 LOLA DE LA PEÑA CASTILLO 23-abr.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 06''

65 118 BF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 17''

66 1138 BF - LARA GUTIERREZ GETE 12-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 18''

67 1145 BF - NORAH SORIANO VEGA 2-sep.-10 INDEPENDIENTE 6' 19''

68 1128 BF - IRINA MARCOS SAEZ 15-dic.-11 INDEPENDIENTE 6' 25''

69 1156 BF - CLAUDIA GARCIA DE LA FUENTE 17-jun.-11 INDEPENDIENTE 6' 28''

70 1132 BF - PAULA MON CID 4-jun.-10 LLANERA ATLETISMO 6' 38''

71 1154 BF - ITSASO HERNANDEZ PETITE 30-abr.-11 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 6' 40''

72 1095 PBF - EIDER GARCIA DE LA FUENTE 24-oct.-12 INDEPENDIENTE 6' 44''

73 1137 BF - LAURA MAZON SAINZ 20-abr.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 03''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

Benjamín Femenino (Sub10) 1.100 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181943

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 85 PBM SM6850 MATEO ZHUCUN LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

3 1019 PBM - DAVID PEÑA ROBLES 7-abr.-12 EDM TORRELAVEGA -

4 1024 PBM - MATEO MARTINEZ JORRIN 24-ene.-12 REINOSA RUNNING -

5 43 PBM SM7571 LEO SANCHEZ MORAL 22-ene.-12 BM ATLETICO COLINDRES -

6 865 PBM SM6912 ALEX ARCE CAMPO 26-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

7 99 PBM SM7547 MARCO CABIECES GONZALEZ 22-abr.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

8 1012 PBM - AIMAR ARGOITIA IGUAL 23-abr.-12 INDEPENDIENTE -

9 109 PBM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

10 1014 PBM - SAMUEL CAMACHO DIAZ 29-feb.-12 LLANERA ATLETISMO -

11 1006 PBM - DIEGO RODRIGUEZ SOLANA 18-feb.-13 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

12 361 PBM SM7272 DANIEL VAZQUEZ VILLAVERDE 2-jul.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 971 PBM SM7424 YIRAN LEON SUAREZ 5-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA -

14 1053 PBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

15 75 PBM SM6847 RAFAEL COLUNGA LASTRA 5-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

16 84 PBM SM6844 RODRIGO IGLESIAS ESTEVEZ 4-mar.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

17 1011 PBM - JAIME SAN EMETERIO GOMEZ 25-may.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

18 1023 PBM - RODRIGO ANDRES FERNANDEZ 20-jun.-12 REINOSA RUNNING -

19 1032 PBM - HUGO GONZALEZ 15-mar.-12 ATLETISMO TRASMIERA -

20 1119 PBM - EÑAUT URIEN GONZALEZ 3-jul.-12 CA VALLE DE MENA -

21 1003 PBM - AARON ALVARADO RUIZ 19-ago.-12 INDEPENDIENTE -

22 1059 PBM - ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17-ene.-13 EDM TORRELAVEGA -

23 1021 PBM - YAGO MARINERO GOMEZ 17-feb.-12 EDM TORRELAVEGA -

24 1030 PBM - OLIVER TORRE GARCIA 15-ago.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

25 1002 PBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS -

26 553 PBM SM7263 ANDRES LEGUINA MARTINEZ 3-mar.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

27 1129 BF - MARIA GORDON GOMEZ 17-dic.-11 INDEPENDIENTE -

28 1020 PBM - MARIO RUIZ DE VILLA SOLORZANO 25-nov.-12 EDM TORRELAVEGA -

29 30 PBM SM7224 ADIEL BORREGO CABIECES 22-abr.-12 BM ATLETICO COLINDRES -

30 1051 PBM - DARIO PEREZ LAVIN 2-dic.-12 PIELAGOS -

31 755 PBM SM7354 ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS -

32 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

33 129 PBM SM7276 GAEL TRUJILLO GANDARILLAS 20-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

34 1034 PBM - PABLO ESCALLADA COLINA 3-jul.-12 INDEPENDIENTE -

35 1225 PTM - MARTIN BARRIO CRUZ 29-abr.-14 CERVERA DE PISUERGA -

36 562 PBM SM7264 ALBERTO SALMON BEDIA 3-sep.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

37 1231 PBM - ROBERTO BARCENA REDONDO 29-dic.-12 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

38 1031 PBM - JORGE GUTIERREZ MARTINEZ 16-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

39 1007 PBM - JOSE MIGUEL FERNANDEZ VAZQUEZ 1-ene.-12 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

40 1217 PTM - ALVARO GUEMES PELAYO 27-ago.-14 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

41 1035 PBM - CRISTIAN GOMEZ DE RAMON ESTRADA 16-dic.-12 VILLA DE CABEZON -

42 1037 PBM - MARIO RUIZ HERNANDEZ 5-feb.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

43 1040 PBM - LUCAS DIEZ 19-dic.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

44 1015 PBM - YAGO IGLESIAS MUÑOZ 8-may.-13 LLANERA ATLETISMO -

45 1026 PBM - LUCA VALLES FACCHINELLI 16-oct.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

46 1239 - - SIN DATOS - - -

47 1036 PBM - DIEGO GUTIERREZ RUIZDIEGO 10-may.-13 INDEPENDIENTE -

48 1054 PBM - FABIO CEBALLOS MATEU 15-may.-13 EDM TORRELAVEGA -

49 1122 PBM - ANTONIO PERERA POSADA 25-dic.-12 INDEPENDIENTE -

50 973 PBM SM7109 MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA -

51 1022 PBM - FARIZ NAGHMOUCHI NAFHGMOUCHI 24-nov.-13 REINOSA RUNNING -

52 1060 PBM - ABEL DIAZ GONZALEZ 8-nov.-13 EDM TORRELAVEGA -

53 1216 PTM - GUILLERMO PEREA CORRAL 1-ago.-14 UDAT TALAVERA -

54 1219 PTM - YAHVE MATO VARELA 30-jul.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

55 1001 PBM - CARLOS CAMPO GOMEZ 6-abr.-13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA -

56 975 PBM SM7423 LEO MENEZO GARCIA 12-jul.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA -

57 337 PBM SM7528 ASIER MANCEBON DIEZ 7-jun.-14 CARBONERO CASTRO -

58 1016 PBM - MIGUEL BURON FERREIRO 14-abr.-12 LLANERA ATLETISMO -

59 278 PBM SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11-jun.-12 EDM PIELAGOS -

60 1268 PTM - DANIEL DIAZ GONZALEZ 24-mar.-15 EDM TORRELAVEGA -

61 1055 PBM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 EDM TORRELAVEGA -

62 1245 PTM - DAVID CALLE CALERO 14-abr.-14 VILLA DE CABEZON -

63 1061 PBM - NICOLAS GALNARES GOMEZ 28-abr.-13 EDM TORRELAVEGA -

64 1231 - - SIN DATOS - - -

65 124 PBM SM7277 JON SAINZ REYES 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

66 875 PBM SM7512 JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

67 134 PBM SM7279 ESTEBAN RESPUELA ESTEBANEZ 28-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

68 1228 PTM - DAVID CASTILLO RUIZ 25-abr.-14 AJO -

69 891 PBM SM6917 ALVARO LOPEZ GREGORIO 31-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

70 869 PBM SM6916 ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

71 1234 PTM - MARCOS RUILOBA RUIZ 5-nov.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

72 1027 PBM - BRAIAN FERNANDEZ TAZON 20-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

73 117 PBM SM7282 MARIO FERNANDEZ NOREÑA 26-nov.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

74 1252 PTM - ESTEBAN PARDO RIVAS 15-jul.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

75 1238 PTM - MARCOS NUÑEZ ALONSO 13-may.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

76 1249 PTM - LUCAS URIARTE RUIZ 8-abr.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

77 1248 PTM - MATEO RUIZ PARDO 26-dic.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

78 885 PBM SM7520 JOSE ANGEL PAÑEDA BOLADO 10-ago.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

79 1004 PBM - BRUNO RUIZ MEGIA 22-dic.-13 INDEPENDIENTE -

80 1013 PBM - ASIER HOZ BARRERA 20-may.-13 INDEPENDIENTE -

81 1235 PTM - MARIO SUAREZ IZAGUIRRE 19-jul.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

82 1266 PTM - ADRIAN CASANUEVA SAIZ 2-mar.-15 VILLA DE CABEZON -

83 1255 PTM - TEO RIEGO HERRERO 27-feb.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -
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84 1232 PTM - NOEL FERNANDEZ CASTIBLANCO 11-sep.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

85 1269 PTM - LUCA RINA CUESTA 12-feb.-14 EDM TORRELAVEGA -

86 1050 PBM - JAIME CRESPO FERNANDEZ 13-jul.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

87 1236 PTM - MARIO MAZON SAINZ 5-may.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

88 1262 PTM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10-jul.-14 INDEPENDIENTE -

89 1220 PTM - JAIRO CRESPO FLORES 4-sep.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

90 1243 PTM - ANDY FERNANDEZ RUIZ 21-ago.-14 VILLA DE CABEZON -

91 1244 PTM - MARK FERNANDEZ RUIZ 12-sep.-16 VILLA DE CABEZON -

92 1257 PTM - DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE 15-nov.-14 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

93 89 PBM SM7545 MATEO ANIEVAS CANTEROA 12-ene.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

94 1058 PBM - MIGUEL GUTIERREZ DIAZ 14-mar.-13 EDM TORRELAVEGA -

95 339 PBM SM7253 MARTIN MUÑOZ RUEDA 26-abr.-13 CARBONERO CASTRO -

96 336 PBM SM7566 ALVARO GABANCHO MODINO 3-oct.-14 CARBONERO CASTRO -

97 1254 PTM - DIEGO CAGIGAS ALONSO 3-jun.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

98 1213 PTM - YOMI NOLET LAGO 4-ene.-14 INDEPENDIENTE -

99 1057 PBM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 EDM TORRELAVEGA -

100 1239 PTM - GAEL TORRE GARCIA 24-jun.-15 EDM CAYON - HELIOS DICA -

101 1241 PTM - BRUNO DIEZ 5-may.-14 ATLETISMO TRASMIERA -

102 1247 PTM - ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28-ago.-14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

103 1256 PTM - VICTOR MAROTO NOVAL 31-oct.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

104 1017 PBM - PERU SAN MILLAN LARRONDO 28-may.-13 ASTRABUDUA -

105 1038 PBM - MARCO IÑARRA SAN JUAN 7-nov.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

106 1028 PBM - LEO QUINTANA VELASCO 2-jul.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

107 1267 PTM - AARON SACEDA VELARDE 12-may.-15 EDM TORRELAVEGA -

108 1029 PBM - PABLO OBREGON DIEZ 11-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

109 1240 PTM - MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 8-may.-15 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA -

110 1033 PBM - HUGO BERMEJO 1-sep.-12 ATLETISMO TRASMIERA -

111 1215 PTM - MARIO RUIZ BURGOS 23-ene.-15 INDEPENDIENTE -

112 1246 PTM - LUCAS VELA CARRERA 2-jun.-16 INDEPENDIENTE -

113 1224 PTM - MATEO RUIZ VILLAFRUELA 21-may.-15 INDEPENDIENTE -

114 1226 PTM - MARTIN VILLEGAS MARTINEZ 21-jun.-15 INDEPENDIENTE -

115 1261 PTM - DYLAN NUÑEZ 10-jun.-16 INDEPENDIENTE -

116 1218 PTM - YAGO SEGURA BEDIA 19-nov.-14 INDEPENDIENTE -

117 1214 PTM - ALVARO SUAREZ VELASCO 25-abr.-16 INDEPENDIENTE -

118 1222 PTM - ANER CINCUNEGUI SAEZ 11-abr.-16 INDEPENDIENTE -

119 1230 PTM - DENNIS PONGA ISLA 2-feb.-18 INDEPENDIENTE -

120 1221 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

121 1212 PTM - ERICK MARTINEZ CANALES 7-mar.-18 INDEPENDIENTE -

122 1259 PTM - PABLO ZUAZO 3-feb.-15 BM ATLETICO COLINDRES -
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Prebenjamín Masculino (Sub8) 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 85 PBM SM6850 MATEO ZHUCUN LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

3 1019 PBM - DAVID PEÑA ROBLES 7-abr.-12 EDM TORRELAVEGA -

4 1024 PBM - MATEO MARTINEZ JORRIN 24-ene.-12 REINOSA RUNNING -

5 43 PBM SM7571 LEO SANCHEZ MORAL 22-ene.-12 BM ATLETICO COLINDRES -

6 865 PBM SM6912 ALEX ARCE CAMPO 26-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

7 99 PBM SM7547 MARCO CABIECES GONZALEZ 22-abr.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

8 1012 PBM - AIMAR ARGOITIA IGUAL 23-abr.-12 INDEPENDIENTE -

9 109 PBM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

10 1014 PBM - SAMUEL CAMACHO DIAZ 29-feb.-12 LLANERA ATLETISMO -

11 1006 PBM - DIEGO RODRIGUEZ SOLANA 18-feb.-13 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

12 361 PBM SM7272 DANIEL VAZQUEZ VILLAVERDE 2-jul.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 971 PBM SM7424 YIRAN LEON SUAREZ 5-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA -

14 1053 PBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

15 75 PBM SM6847 RAFAEL COLUNGA LASTRA 5-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

16 84 PBM SM6844 RODRIGO IGLESIAS ESTEVEZ 4-mar.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

17 1011 PBM - JAIME SAN EMETERIO GOMEZ 25-may.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

18 1023 PBM - RODRIGO ANDRES FERNANDEZ 20-jun.-12 REINOSA RUNNING -

19 1032 PBM - HUGO GONZALEZ 15-mar.-12 ATLETISMO TRASMIERA -

20 1119 PBM - EÑAUT URIEN GONZALEZ 3-jul.-12 CA VALLE DE MENA -

21 1003 PBM - AARON ALVARADO RUIZ 19-ago.-12 INDEPENDIENTE -

22 1059 PBM - ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17-ene.-13 EDM TORRELAVEGA -

23 1021 PBM - YAGO MARINERO GOMEZ 17-feb.-12 EDM TORRELAVEGA -

24 1030 PBM - OLIVER TORRE GARCIA 15-ago.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

25 1002 PBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS -

26 553 PBM SM7263 ANDRES LEGUINA MARTINEZ 3-mar.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

27 1020 PBM - MARIO RUIZ DE VILLA SOLORZANO 25-nov.-12 EDM TORRELAVEGA -

28 30 PBM SM7224 ADIEL BORREGO CABIECES 22-abr.-12 BM ATLETICO COLINDRES -

29 1051 PBM - DARIO PEREZ LAVIN 2-dic.-12 PIELAGOS -

30 755 PBM SM7354 ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS -

31 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

32 129 PBM SM7276 GAEL TRUJILLO GANDARILLAS 20-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

33 1034 PBM - PABLO ESCALLADA COLINA 3-jul.-12 INDEPENDIENTE -

34 562 PBM SM7264 ALBERTO SALMON BEDIA 3-sep.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

35 1231 PBM - ROBERTO BARCENA REDONDO 29-dic.-12 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

36 1031 PBM - JORGE GUTIERREZ MARTINEZ 16-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

37 1007 PBM - JOSE MIGUEL FERNANDEZ VAZQUEZ 1-ene.-12 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

38 1035 PBM - CRISTIAN GOMEZ DE RAMON ESTRADA 16-dic.-12 VILLA DE CABEZON -

39 1037 PBM - MARIO RUIZ HERNANDEZ 5-feb.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

40 1040 PBM - LUCAS DIEZ 19-dic.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

41 1015 PBM - YAGO IGLESIAS MUÑOZ 8-may.-13 LLANERA ATLETISMO -

42 1026 PBM - LUCA VALLES FACCHINELLI 16-oct.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

43 1036 PBM - DIEGO GUTIERREZ RUIZDIEGO 10-may.-13 INDEPENDIENTE -

44 1054 PBM - FABIO CEBALLOS MATEU 15-may.-13 EDM TORRELAVEGA -

45 1122 PBM - ANTONIO PERERA POSADA 25-dic.-12 INDEPENDIENTE -

46 973 PBM SM7109 MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA -

47 1022 PBM - FARIZ NAGHMOUCHI NAFHGMOUCHI 24-nov.-13 REINOSA RUNNING -

48 1060 PBM - ABEL DIAZ GONZALEZ 8-nov.-13 EDM TORRELAVEGA -

49 1001 PBM - CARLOS CAMPO GOMEZ 6-abr.-13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA -

50 975 PBM SM7423 LEO MENEZO GARCIA 12-jul.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA -

51 337 PBM SM7528 ASIER MANCEBON DIEZ 7-jun.-14 CARBONERO CASTRO -

52 1016 PBM - MIGUEL BURON FERREIRO 14-abr.-12 LLANERA ATLETISMO -

53 278 PBM SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11-jun.-12 EDM PIELAGOS -

54 1055 PBM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 EDM TORRELAVEGA -

55 1061 PBM - NICOLAS GALNARES GOMEZ 28-abr.-13 EDM TORRELAVEGA -

56 124 PBM SM7277 JON SAINZ REYES 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

57 875 PBM SM7512 JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

58 134 PBM SM7279 ESTEBAN RESPUELA ESTEBANEZ 28-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

59 891 PBM SM6917 ALVARO LOPEZ GREGORIO 31-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

60 869 PBM SM6916 ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

61 1027 PBM - BRAIAN FERNANDEZ TAZON 20-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

62 117 PBM SM7282 MARIO FERNANDEZ NOREÑA 26-nov.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

63 885 PBM SM7520 JOSE ANGEL PAÑEDA BOLADO 10-ago.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

64 1004 PBM - BRUNO RUIZ MEGIA 22-dic.-13 INDEPENDIENTE -

65 1013 PBM - ASIER HOZ BARRERA 20-may.-13 INDEPENDIENTE -

66 1050 PBM - JAIME CRESPO FERNANDEZ 13-jul.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

67 89 PBM SM7545 MATEO ANIEVAS CANTEROA 12-ene.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

68 1058 PBM - MIGUEL GUTIERREZ DIAZ 14-mar.-13 EDM TORRELAVEGA -

69 339 PBM SM7253 MARTIN MUÑOZ RUEDA 26-abr.-13 CARBONERO CASTRO -

70 336 PBM SM7566 ALVARO GABANCHO MODINO 3-oct.-14 CARBONERO CASTRO -

71 1057 PBM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 EDM TORRELAVEGA -

72 1017 PBM - PERU SAN MILLAN LARRONDO 28-may.-13 ASTRABUDUA -

73 1038 PBM - MARCO IÑARRA SAN JUAN 7-nov.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

74 1028 PBM - LEO QUINTANA VELASCO 2-jul.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

75 1029 PBM - PABLO OBREGON DIEZ 11-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

76 1033 PBM - HUGO BERMEJO 1-sep.-12 ATLETISMO TRASMIERA -

Pitufo Masculino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1225 PTM - MARTIN BARRIO CRUZ 29-abr.-14 CERVERA DE PISUERGA -

2 1217 PTM - ALVARO GUEMES PELAYO 27-ago.-14 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

3 1216 PTM - GUILLERMO PEREA CORRAL 1-ago.-14 UDAT TALAVERA -

4 1219 PTM - YAHVE MATO VARELA 30-jul.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

200 m.

200 m.

XXV Carrera Popular Costa de Ajo



5 1268 PTM - DANIEL DIAZ GONZALEZ 24-mar.-15 EDM TORRELAVEGA -

6 1245 PTM - DAVID CALLE CALERO 14-abr.-14 VILLA DE CABEZON -

7 1228 PTM - DAVID CASTILLO RUIZ 25-abr.-14 AJO -

8 1234 PTM - MARCOS RUILOBA RUIZ 5-nov.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

9 1252 PTM - ESTEBAN PARDO RIVAS 15-jul.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

10 1238 PTM - MARCOS NUÑEZ ALONSO 13-may.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

11 1249 PTM - LUCAS URIARTE RUIZ 8-abr.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

12 1248 PTM - MATEO RUIZ PARDO 26-dic.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

13 1235 PTM - MARIO SUAREZ IZAGUIRRE 19-jul.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

14 1266 PTM - ADRIAN CASANUEVA SAIZ 2-mar.-15 VILLA DE CABEZON -

15 1255 PTM - TEO RIEGO HERRERO 27-feb.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

16 1232 PTM - NOEL FERNANDEZ CASTIBLANCO 11-sep.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

17 1269 PTM - LUCA RINA CUESTA 12-feb.-14 EDM TORRELAVEGA -

18 1236 PTM - MARIO MAZON SAINZ 5-may.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

19 1262 PTM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10-jul.-14 INDEPENDIENTE -

20 1220 PTM - JAIRO CRESPO FLORES 4-sep.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

21 1243 PTM - ANDY FERNANDEZ RUIZ 21-ago.-14 VILLA DE CABEZON -

22 1244 PTM - MARK FERNANDEZ RUIZ 12-sep.-16 VILLA DE CABEZON -

23 1257 PTM - DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE 15-nov.-14 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

24 1254 PTM - DIEGO CAGIGAS ALONSO 3-jun.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

25 1213 PTM - YOMI NOLET LAGO 4-ene.-14 INDEPENDIENTE -

26 1239 PTM - GAEL TORRE GARCIA 24-jun.-15 EDM CAYON - HELIOS DICA -

27 1241 PTM - BRUNO DIEZ 5-may.-14 ATLETISMO TRASMIERA -

28 1247 PTM - ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28-ago.-14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

29 1256 PTM - VICTOR MAROTO NOVAL 31-oct.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

30 1267 PTM - AARON SACEDA VELARDE 12-may.-15 EDM TORRELAVEGA -

31 1240 PTM - MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 8-may.-15 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA -

32 1215 PTM - MARIO RUIZ BURGOS 23-ene.-15 INDEPENDIENTE -

33 1246 PTM - LUCAS VELA CARRERA 2-jun.-16 INDEPENDIENTE -

34 1224 PTM - MATEO RUIZ VILLAFRUELA 21-may.-15 INDEPENDIENTE -

35 1226 PTM - MARTIN VILLEGAS MARTINEZ 21-jun.-15 INDEPENDIENTE -

36 1261 PTM - DYLAN NUÑEZ 10-jun.-16 INDEPENDIENTE -

37 1218 PTM - YAGO SEGURA BEDIA 19-nov.-14 INDEPENDIENTE -

38 1214 PTM - ALVARO SUAREZ VELASCO 25-abr.-16 INDEPENDIENTE -

39 1222 PTM - ANER CINCUNEGUI SAEZ 11-abr.-16 INDEPENDIENTE -

40 1230 PTM - DENNIS PONGA ISLA 2-feb.-18 INDEPENDIENTE -

41 1221 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

42 1212 PTM - ERICK MARTINEZ CANALES 7-mar.-18 INDEPENDIENTE -

43 1259 PTM - PABLO ZUAZO 3-feb.-15 BM ATLETICO COLINDRES -
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HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 937 PBF SM7576 LOLA TRESGALLO DE LA TORRE 23-feb.-12 CA POLANCO - SOLVAY -

2 1090 PBF - ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

3 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

4 892 PBF SM6921 SOFIA SOLANA RUIZ 15-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

5 1077 PBF - JIMENA GUTIERREZ RUIZ 15-sep.-12 REINOSA RUNNING -

6 1064 PBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS -

7 1072 PBF - NOA RUIZ CORTABITARTE 3-mar.-12 CD COSTA DE AJO -

8 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

9 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

10 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

11 1481 PBF - MARINA CANTARERO BARREDA 26-feb.-12 EDM TORRELAVEGA -

12 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 1155 PBF BUD202517 EMMA SAINZ RUIZ 25-feb.-12 CA VALLE DE MENA -

14 111 PBF SM7284 AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

15 106 PBF SM7285 JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

16 880 PBF SM7147 MANUELA GONZALEZ GUTIERREZ 28-mar.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

17 1088 PBF - SANDRA VALLE USTKACHKINTSEVA 27-ago.-12 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

18 1480 PBF - ROMINA IZQUIERDO PEREZ 24-may.-12 CA POLANCO - SOLVAY -

19 944 PBF SM7581 ENMA GONZALEZ GONZALEZ 2-abr.-13 CA POLANCO - SOLVAY -

20 940 PBF SM7580 MARTA GONZALEZ RUIZ 10-may.-13 CA POLANCO - SOLVAY -

21 1074 PBF - NOELIA RODRIGUEZ ESCANDON 19-dic.-12 LLANERA ATLETISMO -

22 896 PBF SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

23 296 PBF SM7144 NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 EDM PIELAGOS -

24 939 PBF SM7579 ARIADNA GONZALEZ MAZORRA 25-mar.-13 CA POLANCO - SOLVAY -

25 938 PBF SM7578 VALERIA GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 CA POLANCO - SOLVAY -

26 1068 PBF - CARMEN NAVARRO CHAMORRO 23-ene.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

27 115 PBF SM7286 JULIA PRIETO RODRIGUEZ 4-mar.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

28 1067 PBF - ALEXIA PONGA MOCANU 8-nov.-12 INDEPENDIENTE -

29 1296 PTF - ANA MORENO SIMON 3-mar.-14 INDEPENDIENTE -

30 92 PBF SM7546 EMMA MENA RUIZ 28-feb.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

31 1089 PBF - LIA MOLINO JIMENO 26-may.-12 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

32 1076 PBF - CAYETANA SAINZ PARDO 23-oct.-12 EDM TORRELAVEGA -

33 1071 PBF - MICAELA BARRIO CRUZ 25-ene.-13 CERVERA DE PISUERGA -

34 1073 PBF - LAIA ORTIZ FERNANDEZ 4-may.-12 LLANERA ATLETISMO -

35 1079 PBF - EMMA ABELLAN PINEDA 21-jun.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

36 334 PBF SM7416 JUDITH MORENO RODRIGUEZ 2-oct.-12 CARBONERO CASTRO -

37 1066 PBF - CARLOTA GUEMES PELAYO 11-abr.-12 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

38 1484 PBF - LUZ GOMEZ FERNANDEZ 6-abr.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

39 295 PBF SM7143 GRETA KEMP CANDELA 22-dic.-12 EDM PIELAGOS -

40 53 PBF SM7344 VALERIA BRINGAS GUTIERREZ 26-sep.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

41 1087 PBF - VALENTINA BUSTOS FRANCO 15-feb.-12 INDEPENDIENTE -

42 1081 PBF - ELIA VALLEJO 20-oct.-13 ATLETISMO TRASMIERA -

43 1084 PBF - JIMENA BALDOR ORTIZ 21-mar.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

44 1292 PTF - JULIETA PEREZ GARCIA 4-sep.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

45 1083 PBF - MARA SORIANO VEGA 4-dic.-12 INDEPENDIENTE -

46 1078 PBF - MARTINA BEDIA PEREZ 26-oct.-13 INDEPENDIENTE -

47 110 PBF SM7287 DIANA VILLAGRA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

48 1311 PTF - CARLA GARCIA BARRIUSO 11-ene.-15 EDM TORRELAVEGA -

49 866 PBF SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21-oct.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

50 1070 PBF - AROA CINCUNEGUI SAEZ 19-jul.-13 INDEPENDIENTE -

51 1065 PBF - OLAIA HOZ ZABALA 26-ago.-13 INDEPENDIENTE -

52 11 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 EDM PIELAGOS -

53 1286 PTF - IRIA COCIÑA PRADO 9-jun.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

54 1082 PBF - NELLY MORENO RODRIGUEZ 14-dic.-13 CARBONERO CASTRO -

55 1279 PTF - CRISTINA PASCUAL RUIZ 24-sep.-14 INDEPENDIENTE -

56 1272 PTF - ANGELA RUIZ MEGIA 20-sep.-15 INDEPENDIENTE -

57 1307 PTF - YARA MOLINO JIMENO 22-mar.-15 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

58 1284 PTF - MARIA BARCENA REDONDO 18-nov.-14 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

59 1298 PTF - DEVA TOCA SAN JUAN 29-dic.-14 BM ATLETICO COLINDRES -

60 1275 PTF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

61 1299 PTF - JANA TOCA SAN JUAN 29-dic.-14 BM ATLETICO COLINDRES -

62 1297 PTF - ADRIANA HOYOS TORIBIO 11-jul.-14 BM ATLETICO COLINDRES -

63 1290 PTF - JULIA GARCIA GUTIERREZ 1-oct.-14 INDEPENDIENTE -

64 1485 PTF - CANDELA HERRERA RUIZ 1-ene.-15 CA POLANCO - SOLVAY -

65 1092 PBF - JANA SINGLA VEGA 14-jun.-13 EDM TORRELAVEGA -

66 1281 PTF - CARLA VILLEGAS ACEBO 1-mar.-15 INDEPENDIENTE -

67 1278 PTF - MAEVA MARCOS SAEZ 17-jul.-16 INDEPENDIENTE -

68 1302 PTF - ENERITZ GABANCHO NOVALES 28-sep.-14 CARBONERO CASTRO -

69 1291 PTF - MIA GOMEZ MAZA 27-feb.-16 INDEPENDIENTE -

70 1283 PTF - NORA LEON MERLO 31-oct.-14 INDEPENDIENTE -

71 1274 PTF - LEIRE HOZ ZABALA 27-nov.-16 INDEPENDIENTE -

72 1285 PTF - VERA AGÜEROS ROLDAN 16-nov.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

73 1282 PTF - OLIVIA RUIZ CORTABITARTE 24-jun.-16 INDEPENDIENTE -

74 1280 PTF - AITANA SORA DIAZ 7-ene.-16 INDEPENDIENTE -

75 1310 PTF - MARTINA GUTIERREZ DIAZ 10-abr.-16 EDM TORRELAVEGA -

76 1312 PTF - ELIZABETH FERNANDEZ BUSTOS 3-ene.-16 INDEPENDIENTE -

77 1080 PTF - JIMENA TAZON FERNANDEZ 18-oct.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

DISTANCIA

200 m.Prebenjamín y Pitufo Femenino

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

CATEGORÍA



CR181943

Prebenjamín Femenino (Sub8) 11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 937 PBF SM7576 LOLA TRESGALLO DE LA TORRE 23-feb.-12 CA POLANCO - SOLVAY -

2 1090 PBF - ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

3 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

4 892 PBF SM6921 SOFIA SOLANA RUIZ 15-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

5 1077 PBF - JIMENA GUTIERREZ RUIZ 15-sep.-12 REINOSA RUNNING -

6 1064 PBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS -

7 1072 PBF - NOA RUIZ CORTABITARTE 3-mar.-12 CD COSTA DE AJO -

8 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

9 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

10 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

11 1481 PBF - MARINA CANTARERO BARREDA 26-feb.-12 EDM TORRELAVEGA -

12 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 1155 PBF BUD202517 EMMA SAINZ RUIZ 25-feb.-12 CA VALLE DE MENA -

14 111 PBF SM7284 AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

15 106 PBF SM7285 JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

16 880 PBF SM7147 MANUELA GONZALEZ GUTIERREZ 28-mar.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

17 1088 PBF - SANDRA VALLE USTKACHKINTSEVA 27-ago.-12 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

18 1480 PBF - ROMINA IZQUIERDO PEREZ 24-may.-12 CA POLANCO - SOLVAY -

19 944 PBF SM7581 ENMA GONZALEZ GONZALEZ 2-abr.-13 CA POLANCO - SOLVAY -

20 940 PBF SM7580 MARTA GONZALEZ RUIZ 10-may.-13 CA POLANCO - SOLVAY -

21 1074 PBF - NOELIA RODRIGUEZ ESCANDON 19-dic.-12 LLANERA ATLETISMO -

22 896 PBF SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

23 296 PBF SM7144 NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 EDM PIELAGOS -

24 939 PBF SM7579 ARIADNA GONZALEZ MAZORRA 25-mar.-13 CA POLANCO - SOLVAY -

25 938 PBF SM7578 VALERIA GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 CA POLANCO - SOLVAY -

26 1068 PBF - CARMEN NAVARRO CHAMORRO 23-ene.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

27 115 PBF SM7286 JULIA PRIETO RODRIGUEZ 4-mar.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

28 1067 PBF - ALEXIA PONGA MOCANU 8-nov.-12 INDEPENDIENTE -

29 92 PBF SM7546 EMMA MENA RUIZ 28-feb.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

30 1089 PBF - LIA MOLINO JIMENO 26-may.-12 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

31 1076 PBF - CAYETANA SAINZ PARDO 23-oct.-12 EDM TORRELAVEGA -

32 1071 PBF - MICAELA BARRIO CRUZ 25-ene.-13 CERVERA DE PISUERGA -

33 1073 PBF - LAIA ORTIZ FERNANDEZ 4-may.-12 LLANERA ATLETISMO -

34 1079 PBF - EMMA ABELLAN PINEDA 21-jun.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA -

35 334 PBF SM7416 JUDITH MORENO RODRIGUEZ 2-oct.-12 CARBONERO CASTRO -

36 1066 PBF - CARLOTA GUEMES PELAYO 11-abr.-12 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

37 1484 PBF - LUZ GOMEZ FERNANDEZ 6-abr.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

38 295 PBF SM7143 GRETA KEMP CANDELA 22-dic.-12 EDM PIELAGOS -

39 53 PBF SM7344 VALERIA BRINGAS GUTIERREZ 26-sep.-13 BM ATLETICO COLINDRES -

40 1087 PBF - VALENTINA BUSTOS FRANCO 15-feb.-12 INDEPENDIENTE -

41 1081 PBF - ELIA VALLEJO 20-oct.-13 ATLETISMO TRASMIERA -

42 1084 PBF - JIMENA BALDOR ORTIZ 21-mar.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

43 1083 PBF - MARA SORIANO VEGA 4-dic.-12 INDEPENDIENTE -

44 1078 PBF - MARTINA BEDIA PEREZ 26-oct.-13 INDEPENDIENTE -

45 110 PBF SM7287 DIANA VILLAGRA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

46 866 PBF SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21-oct.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

47 1070 PBF - AROA CINCUNEGUI SAEZ 19-jul.-13 INDEPENDIENTE -

48 1065 PBF - OLAIA HOZ ZABALA 26-ago.-13 INDEPENDIENTE -

49 1082 PBF - NELLY MORENO RODRIGUEZ 14-dic.-13 CARBONERO CASTRO -

50 1092 PBF - JANA SINGLA VEGA 14-jun.-13 EDM TORRELAVEGA -

Pitufo Femenino 11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1296 PTF - ANA MORENO SIMON 3-mar.-14 INDEPENDIENTE -

2 1292 PTF - JULIETA PEREZ GARCIA 4-sep.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

3 1311 PTF - CARLA GARCIA BARRIUSO 11-ene.-15 EDM TORRELAVEGA -

4 11 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 EDM PIELAGOS -

5 1286 PTF - IRIA COCIÑA PRADO 9-jun.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

6 1279 PTF - CRISTINA PASCUAL RUIZ 24-sep.-14 INDEPENDIENTE -

7 1272 PTF - ANGELA RUIZ MEGIA 20-sep.-15 INDEPENDIENTE -

8 1307 PTF - YARA MOLINO JIMENO 22-mar.-15 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

9 1284 PTF - MARIA BARCENA REDONDO 18-nov.-14 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR -

10 1298 PTF - DEVA TOCA SAN JUAN 29-dic.-14 BM ATLETICO COLINDRES -

11 1275 PTF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

12 1299 PTF - JANA TOCA SAN JUAN 29-dic.-14 BM ATLETICO COLINDRES -

13 1297 PTF - ADRIANA HOYOS TORIBIO 11-jul.-14 BM ATLETICO COLINDRES -

14 1290 PTF - JULIA GARCIA GUTIERREZ 1-oct.-14 INDEPENDIENTE -

15 1485 PTF - CANDELA HERRERA RUIZ 1-ene.-15 CA POLANCO - SOLVAY -

16 1281 PTF - CARLA VILLEGAS ACEBO 1-mar.-15 INDEPENDIENTE -

17 1278 PTF - MAEVA MARCOS SAEZ 17-jul.-16 INDEPENDIENTE -

18 1302 PTF - ENERITZ GABANCHO NOVALES 28-sep.-14 CARBONERO CASTRO -

19 1291 PTF - MIA GOMEZ MAZA 27-feb.-16 INDEPENDIENTE -

20 1283 PTF - NORA LEON MERLO 31-oct.-14 INDEPENDIENTE -

21 1274 PTF - LEIRE HOZ ZABALA 27-nov.-16 INDEPENDIENTE -

22 1285 PTF - VERA AGÜEROS ROLDAN 16-nov.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

23 1282 PTF - OLIVIA RUIZ CORTABITARTE 24-jun.-16 INDEPENDIENTE -

24 1280 PTF - AITANA SORA DIAZ 7-ene.-16 INDEPENDIENTE -

25 1310 PTF - MARTINA GUTIERREZ DIAZ 10-abr.-16 EDM TORRELAVEGA -

26 1312 PTF - ELIZABETH FERNANDEZ BUSTOS 3-ene.-16 INDEPENDIENTE -

27 1080 PTF - JIMENA TAZON FERNANDEZ 18-oct.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA -

200 m.

200 m.

XXV Carrera Popular Costa de Ajo



CR181943

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 729 CM S11186 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27-jun.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 01''

2 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 04''

3 335 CM SM7418 GORKA NUÑEZ ALONSO 11-abr.-05 CARBONERO CASTRO 9' 27''

4 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 30''

5 1420 CM O7436 HECTOR GORRIA ROZAS 26-jul.-04 LLANERA ATLETISMO 9' 33''

6 524 CM SM5598 MARCOS LOPEZ VILLAFRUELA 7-sep.-04 CD COSTA DE AJO 9' 46''

7 695 CM SM7394 EDUARDO VEGA BARQUIN 9-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 9' 52''

8 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 56''

9 129 CM S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 57''

10 1419 CM O8236 LUCAS MESA GARCIA 19-ene.-05 LLANERA ATLETISMO 10' 02''

11 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 04''

12 1422 CM O8234 DIEGO CASERO SECADES 7-sep.-04 LLANERA ATLETISMO 10' 26''

13 77 CM S11285 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 28''

14 139 CM S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 30''

15 56 CM SM7587 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 8-nov.-05 BM ATLETICO COLINDRES 10' 31''

16 967 CM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 INFICANT - VILLA DE NOJA 10' 32''

17 476 CM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 5-ene.-05 REINOSA RUNNING 10' 34''

18 681 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 10' 37''

19 918 CM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 37''

20 394 CM SM5639 JAIME GARCIA MARTINEZ 28-jul.-05 VILLA DE CABEZON 10' 39''

21 705 CM S11391 ANTON VUELTA IZQUIERDO 13-ago.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 46''

22 155 CM SM5485 ALEX NUÑO DURAN 24-jul.-04 CARBONERO CASTRO 10' 58''

23 179 CM SM4463 GABRIEL LINARES RASINES 20-ago.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 04''

24 1415 CM - JOSE ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ 20-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 11' 08''

25 1424 CM - ADRIAN PEREZ BLANCO 4-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 11' 11''

26 1421 CM O8456 NEL SERRANO ALVAREZ 29-sep.-04 LLANERA ATLETISMO 11' 12''

27 713 CM S11389 PABLO MARTIN GOMEZ 31-dic.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 13''

28 175 CM SM4933 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 14''

29 714 CM S11390 ALVARO RAMOS RUIZ 7-oct.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 20''

30 1429 CM BUD202113 ENAITZ IZAOLA FRANDE 2-ene.-05 CA VALLE DE MENA 11' 36''

31 21 CM SM4614 ISAAC MOLLEDA GARCIA 18-jul.-04 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 11' 37''

32 199 CM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 5-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 38''

33 1423 CM - AARON ANSORENA MARTINEZ 23-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 11' 40''

34 322 CM SM7235 HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 EDM PIELAGOS 11' 44''

35 141 CM SM6261 RUBEN AYARZA PALACIO 8-feb.-05 CARBONERO CASTRO 11' 51''

36 159 CM SM7436 DANIEL LEJARZA SAN MARTIN 16-nov.-04 CARBONERO CASTRO 11' 54''

37 143 CM SM4349 PABLO RIVAS LANDA 11-ene.-05 CARBONERO CASTRO 11' 58''

38 334 CM SM7413 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 12' 03''

39 140 CM SM6574 ALBERT ACHIMOV 10-jul.-04 CARBONERO CASTRO 12' 04''

40 913 CM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 14''

41 1425 CM - JOSE ALBERTO MESONES DELGADO 15-may.-05 REINOSA RUNNING 12' 15''

42 376 CM SM6812 LUCAS ALONSO GTRREZ 15-feb.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 24''

43 144 CM SM5715 EDUARDO SINGH CESPEDES 28-feb.-04 CARBONERO CASTRO 12' 26''

44 1426 CM - DANIEL MENCIA CALLEJO 14-abr.-05 REINOSA RUNNING 12' 30''

45 529 CM SM4686 ALAN SISNIEGA SOL 2-sep.-04 CD COSTA DE AJO 12' 51''

46 20 CM SM4611 IBAI IRAZABAL GIL 1-dic.-05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 13' 05''

47 15 CM SM5519 DARIO CABIECES RODRIGUEZ 2-sep.-05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 13' 08''

48 85 CM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 31''

49 153 CM SM6839 RODRIGO MORALES ROBERTO 16-sep.-05 CARBONERO CASTRO 13' 49''

50 189 CM SM7239 GERARD VIVAS PEÑA 20-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 19''

Cadete Masculino (Sub16)
CATEGORÍA DISTANCIA

3.000 m.

XXV Carrera Popular Costa de Ajo



CR181943

HORA

11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 739 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 04''

2 757 CF S11257 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 10''

3 751 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 10''

4 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 14''

5 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

6 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 5' 18''

7 744 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 29''

8 122 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

9 1431 CF AS5231 CAYETANA GUTIERREZ MARTINEZ 30-abr.-05 EL GAITERO VILLAVICIOSA 5' 34''

10 1436 CF O8367 MAR HUERTA CRESPO 24-abr.-04 EL GAITERO VILLAVICIOSA 5' 36''

11 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

12 193 CF SM5351 LAURA GONZALEZ ARA 16-sep.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 54''

13 387 CF S11040 PATRICIA GONZALEZ ORTIZ 29-jul.-04 VILLA DE CABEZON 5' 55''

14 487 CF SM7100 NOELIA CABEZON GUERRZ 5-feb.-05 REINOSA RUNNING 5' 56''

15 171 CF SM4668 LORENA LOPEZ CENDOYA 6-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 56''

16 713 CF SM5542 ANGELA CAMPO GOMEZ 22-may.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 57''

17 147 CF SM6576 CARLOTA LANDABEREA NEGRETE 8-sep.-04 CARBONERO CASTRO 6' 00''

18 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 6' 02''

19 127 CF S11276 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 04''

20 699 CF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 06''

21 172 CF SM6736 PAULA CRESPO LUENGO 10-dic.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 18''

22 968 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 19''

23 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 23''

24 132 CF S11314 BEATRIZ PELIGROS SAIZ 25-ene.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 29''

25 686 CF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 29''

26 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 30''

27 383 CF SM6342 PAULA FERNANDEZ FABERO 18-abr.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 31''

28 508 CF SM7351 CARMEN ALEJANDRA MUÑIZ SAN ISIDRO 21-ago.-05 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 35''

29 724 CF SM6545 MARTA GUTIERREZ CUETO 16-sep.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 35''

30 154 CF SM6171 CRISTINA ZUBERO LOPEZ 12-nov.-04 CARBONERO CASTRO 6' 38''

31 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 39''

32 121 CF S11281 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 40''

33 245 CF SM7112 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 54''

34 928 CF SM7573 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 56''

35 1432 CF - YULISA GONZALEZ MARTINEZ 1-mar.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 57''

36 1041 PBM - ADRIAN HERRERIA 25-dic.-13 BM ATLETICO COLINDRES 7' 11''

37 1435 CF - LEIRE BLANCO BOZA 22-jul.-04 UD.MUÑATONES 7' 19''

38 111 CF S11284 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 42''

39 1438 CF - MARY MENDY 4-abr.-04 REINOSA RUNNING 7' 56''

40 715 CF SM5422 ANDREA PEREZ GARCIA 29-nov.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 57''

CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

1.600 m.Cadete Femenino (Sub16)



CR181943

HORA

12:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1456 VM TO4655 ANTONIO AMILCAR PEREA CORREA 7-abr.-82 UDAT TALAVERA 13' 44''

2 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 13' 47''

3 869 VM S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 48''

4 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 49''

5 536 VM S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 TRESPACK TEAM 13' 50''

6 926 VM SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 13' 52''

7 300 VM S11159 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12-nov.-79 PIELAGOS 13' 56''

8 795 VM S10571 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 14' 01''

9 199 VM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 03''

10 937 VM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 14' 06''

11 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 11''

12 872 VM S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 32''

13 1457 VM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 INDEPENDIENTE 14' 36''

14 876 VM S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 46''

15 747 VM S11091 DAVID BECI MARTIN 1-ago.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 14' 48''

16 358 VM S11298 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 14' 56''

17 1466 VM - CESAR GONZALEZ GALAN 20-jul.-78 INDEPENDIENTE 15' 01''

18 180 VM S10269 LORENZO MANUEL LOPEZ GUTIERREZ 1-ago.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 04''

19 902 VM S11113 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 05''

20 36 VM SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 15' 06''

21 701 VM S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 CA TORRELAVEGA 15' 08''

22 78 VM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 10''

23 175 VM S9790 RAUL FUICA OCHOA 11-nov.-75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 14''

24 887 VM S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 17''

25 542 VM SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 15' 22''

26 757 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 15' 26''

27 961 VM SR2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-sep.-73 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 28''

28 121 VM S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 44''

29 993 VM SR2383 ALBERTO MARCOS LAVIN 24-dic.-78 CD MAINSA - SAPPORO 15' 46''

30 915 VM SR2394 SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 50''

31 76 VM SR2380 JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 2-jun.-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 53''

32 1459 VM O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16-abr.-67 ATLETICA AVILESINA 15' 55''

33 966 VM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 55''

34 590 VM SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 15' 56''

35 1468 VM - EMILIO RIVAS MAZAS 14-dic.-70 INDEPENDIENTE 16' 12''

36 45 VM S11189 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 16' 22''

37 1458 VM - FERNANDO GARCIA RUIZ 14-abr.-59 INDEPENDIENTE 16' 23''

38 904 VM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 31''

39 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 02''

40 177 VM SR2115 JOSE LUIS GONZALEZ ORTIZ 4-ene.-67 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 11''

41 1464 VM - ARTURO BRA TORRE 23-may.-66 AMIGOS DEL DEPORTE 17' 13''

42 400 VM S11311 JUAN LUIS RODRIGUEZ BARQUIN 29-sep.-65 VILLA DE CABEZON 17' 17''

43 1463 VM - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13-jul.-55 INDEPENDIENTE 17' 18''

44 780 VM SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 17' 21''

45 783 VM SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 17' 22''

46 1455 VM - SERGIO SANTAMARIA GAONA 1-ago.-77 INDEPENDIENTE 17' 24''

47 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 17' 28''

48 1471 VM - ALFREDO QUINTANA CUBERO 24-nov.-74 INDEPENDIENTE 17' 37''

49 89 VM SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 42''

50 855 VM SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30-ago.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 17' 48''

51 1469 VM - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 18' 00''

52 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 01''

53 907 VM S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 01''

54 728 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18' 26''

55 92 VM S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 41''

56 723 VM SR2284 JOSE IGNACIO PEREZ RUIZ 26-ago.-75 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18' 55''

57 885 VM SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 04''

58 86 VM SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 21''

59 1473 VM - OSCAR GARCIA PEREZ 12-ene.-78 INDEPENDIENTE 19' 34''

60 899 VM SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 49''

61 1460 VM - IVAN GORDON ORTIZ 3-dic.-74 INDEPENDIENTE 19' 57''

62 265 VM SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 31''

63 1472 VM - JAVIER CASTILLO ECHEVARRIA 2-dic.-71 INDEPENDIENTE 20' 32''

64 244 VM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 20''

65 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 28''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

Veterano Masculino 4.400 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181943

HORA

12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA 13' 41''

2 187 JM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28-feb.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 14''

3 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 14' 16''

4 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 20''

5 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 24''

6 522 LM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 14' 33''

7 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 15' 02''

8 666 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 15' 18''

9 339 JM SM7488 RODRIGO LARRABEITI MASIP 10-jul.-00 CARBONERO CASTRO 15' 33''

10 344 JM S10820 MARTIN RODRIGUEZ PAZOS 31-oct.-01 CARBONERO CASTRO 15' 36''

11 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 PIELAGOS 15' 41''

12 925 LM SR2241 MARCO SOLAR PEREZ 3-dic.-03 CA POLANCO - SOLVAY 15' 44''

13 318 LM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 PIELAGOS 16' 11''

14 320 JM S11146 NICOLAS VALCAZAR VANINI 28-ene.-01 PIELAGOS 16' 15''

15 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 16' 42''

16 410 LM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON 16' 58''

17 1443 JM - ADRIAN EZQUERRA DIAZ 4-abr.-01 CA VALLE DE MENA 17' 00''

Júnior Masculino (Sub20) 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 973 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA 13' 41''

2 187 JM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28-feb.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 14''

3 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 24''

4 666 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 15' 18''

5 339 JM SM7488 RODRIGO LARRABEITI MASIP 10-jul.-00 CARBONERO CASTRO 15' 33''

6 344 JM S10820 MARTIN RODRIGUEZ PAZOS 31-oct.-01 CARBONERO CASTRO 15' 36''

7 320 JM S11146 NICOLAS VALCAZAR VANINI 28-ene.-01 PIELAGOS 16' 15''

8 1443 JM - ADRIAN EZQUERRA DIAZ 4-abr.-01 CA VALLE DE MENA 17' 00''

Juvenil Masculino (Sub18) 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 14' 16''

2 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 20''

3 522 LM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 14' 33''

4 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 15' 02''

5 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 PIELAGOS 15' 41''

6 925 LM SR2241 MARCO SOLAR PEREZ 3-dic.-03 CA POLANCO - SOLVAY 15' 44''

7 318 LM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 PIELAGOS 16' 11''

8 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 16' 42''

9 410 LM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON 16' 58''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

4.400 m.

4.400 m.

Júnior y Juvenil Masculino 4.400 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181943

HORA

12:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 286 VF S11317 RAQUEL LOPEZ GARCIA 27-may.-80 PIELAGOS 9' 04''

2 1451 LF BI52599 GARAZI ZUAZUA AMEZUA 1-nov.-02 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 9' 06''

3 654 LF S11214 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 9' 15''

4 369 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 22''

5 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 30''

6 746 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 9' 33''

7 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 9' 39''

8 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 55''

9 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 10' 01''

10 307 LF SR2550 VIOLETA ALONSO BRIZ 4-may.-02 PIELAGOS 10' 02''

11 69 LF SM7555 JIMENA ALONSO ARGUIÑARENA 18-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 06''

12 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 10' 09''

13 119 VF S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 09''

14 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 10' 12''

15 1474 VF O8040 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 ATLETICA AVILESINA 10' 25''

16 305 LF SR2551 LUCIA VILLANUEVA PEREZ 18-abr.-03 PIELAGOS 10' 38''

17 181 VF SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 42''

18 1450 LF BI52502 ANDREA HERNANDEZ LOPEZ 29-may.-03 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 10' 54''

19 967 VF SR2155 MARIA LOURDES GARCIA CALVO 9-ago.-65 INFICANT - VILLA DE NOJA 11' 00''

20 1479 VF - MARIA RUEDA SOTO 3-abr.-84 CARBONERO CASTRO 11' 01''

21 98 VF SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11' 05''

22 865 VF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 12''

23 1476 VF EUBI53428 NADIA DE ELENA CARAZO 24-mar.-81 MUNABI KIROL KLUBA 11' 16''

24 1477 VF - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13-dic.-83 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 32''

25 528 LF SM6714 LIDIA LANDERAS FERNANDEZ 18-sep.-03 CD COSTA DE AJO 12' 00''

26 1475 VF - SARA GOMEZ SASO 17-oct.-74 INDEPENDIENTE 12' 05''

27 365 LF SM6294 MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ 8-feb.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 09''

28 47 VF S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES 12' 46''

29 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 12' 50''

30 561 LF SM6635 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 13' 40''

Veterano Femenino 12:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 286 VF S11317 RAQUEL LOPEZ GARCIA 27-may.-80 PIELAGOS 9' 04''

2 746 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 9' 33''

3 887 VF S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 55''

4 119 VF S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 09''

5 1474 VF O8040 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 ATLETICA AVILESINA 10' 25''

6 181 VF SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 42''

7 967 VF SR2155 MARIA LOURDES GARCIA CALVO 9-ago.-65 INFICANT - VILLA DE NOJA 11' 00''

8 1479 VF - MARIA RUEDA SOTO 3-abr.-84 CARBONERO CASTRO 11' 01''

9 98 VF SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11' 05''

10 865 VF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 12''

11 1476 VF EUBI53428 NADIA DE ELENA CARAZO 24-mar.-81 MUNABI KIROL KLUBA 11' 16''

12 1477 VF - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13-dic.-83 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 32''

13 1475 VF - SARA GOMEZ SASO 17-oct.-74 INDEPENDIENTE 12' 05''

14 47 VF S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES 12' 46''

15 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 12' 50''

Juvenil Femenino (Sub18) 12:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1451 LF BI52599 GARAZI ZUAZUA AMEZUA 1-nov.-02 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 9' 06''

2 654 LF S11214 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 9' 15''

3 369 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 22''

4 139 LF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 30''

5 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 9' 39''

6 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 10' 01''

7 307 LF SR2550 VIOLETA ALONSO BRIZ 4-may.-02 PIELAGOS 10' 02''

8 69 LF SM7555 JIMENA ALONSO ARGUIÑARENA 18-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 06''

9 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 10' 09''

10 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 10' 12''

11 305 LF SR2551 LUCIA VILLANUEVA PEREZ 18-abr.-03 PIELAGOS 10' 38''

12 1450 LF BI52502 ANDREA HERNANDEZ LOPEZ 29-may.-03 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 10' 54''

13 528 LF SM6714 LIDIA LANDERAS FERNANDEZ 18-sep.-03 CD COSTA DE AJO 12' 00''

14 365 LF SM6294 MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ 8-feb.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 09''

15 561 LF SM6635 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 13' 40''

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

2.400 m.

2.400 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano y Juvenil Femenino 2.400 m.



CR181943

HORA

13:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF GA716987 SOLANGE ANDREIA PEREIRA DA PONTE 16-dic.-89 VALENCIA ESPORTS 8' 41''

2 6 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 PIELAGOS 8' 45''

3 5 SF M2385 ELENA GARCIA GRIMAU 19-jun.-86 VALENCIA ESPORTS 8' 46''

4 2 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 8' 52''

5 8 SF M2197 CLARA VIÑARAS OTEO 8-sep.-93 SUPER AMARA BAT 8' 55''

6 3 SF S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 2-may.-85 NEW BALANCE TEAM 9' 08''

7 9 SF LO7215 PAULA SANZ DEL RIO 12-sep.-90 PIELAGOS 9' 10''

8 7 SF GA769296 EVA ARIAS AIRA 8-oct.-80 SOCIEDAD GIMNASTICA PONTEVEDRA 9' 22''

9 302 JF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 9' 44''

10 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 10' 09''

11 304 JF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 10' 59''

12 524 JF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 11' 19''

13 671 JF S11371 KHAOULA EL AMRAOUI FARSSI 30-nov.-01 CA TORRELAVEGA 11' 35''

14 523 JF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 CD COSTA DE AJO 12' 12''

Sénior y Promesa Femenino 13:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF GA716987 SOLANGE ANDREIA PEREIRA DA PONTE 16-dic.-89 VALENCIA ESPORTS 8' 41''

2 6 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 PIELAGOS 8' 45''

3 5 SF M2385 ELENA GARCIA GRIMAU 19-jun.-86 VALENCIA ESPORTS 8' 46''

4 2 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 8' 52''

5 8 SF M2197 CLARA VIÑARAS OTEO 8-sep.-93 SUPER AMARA BAT 8' 55''

6 3 SF S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 2-may.-85 NEW BALANCE TEAM 9' 08''

7 9 SF LO7215 PAULA SANZ DEL RIO 12-sep.-90 PIELAGOS 9' 10''

8 7 SF GA769296 EVA ARIAS AIRA 8-oct.-80 SOCIEDAD GIMNASTICA PONTEVEDRA 9' 22''

Júnior Femenino (Sub20) 13:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 302 JF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 9' 44''

2 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 10' 09''

3 304 JF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 10' 59''

4 524 JF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 11' 19''

5 671 JF S11371 KHAOULA EL AMRAOUI FARSSI 30-nov.-01 CA TORRELAVEGA 11' 35''

6 523 JF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 CD COSTA DE AJO 12' 12''

2.700 m.

2.700 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

Absoluto Femenino 2.700 m.



CR181943

HORA

13:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SM M542 FERNANDO CARRO MORILLO 1-abr.-92 CD NIKE RUNNING 17' 57''

2 4 SM BU2905 DANIEL ARCE IBAÑEZ 22-abr.-92 UNIVERSIDAD DE BURGOS 17' 59''

3 2 SM BU3870 JESUS GOMEZ SANTIAGO 24-abr.-91 CD NIKE RUNNING 18' 11''

4 3 SM SO2974 DANIEL MATEO ANGULO 31-ago.-89 AÑARES - RIOJA 18' 27''

5 5 SM EX6322 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 21-jul.-88 ATLETISMO BIKILA 18' 30''

6 6 SM SO3214 DAVID MARTINEZ GARCIA 4-nov.-83 AÑARES - RIOJA 18' 35''

7 9 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 18' 43''

8 8 PM S11468 AMINE ZAHAF 13-may.-97 CD COSTA DE AJO 18' 49''

9 106 SM PA3935 MARCOS ROJO MARTIN 18-ene.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 50''

10 11 PM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 58''

11 7 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 19' 24''

12 719 SM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20-nov.-96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 19' 43''

13 12 SM - REYES ESTEVEZ LOPEZ 2-ago.-76 INDEPENDIENTE 20' 19''

14 124 SM S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 33''

15 681 SM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15-dic.-95 CA TORRELAVEGA 20' 37''

16 10 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 54''

17 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 05''

18 1451 SM O7224 JOSE CEFERINO MARTINEZ PUENTE 18-may.-91 ORIENTE ATLETISMO 21' 39''

19 586 SM SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 21' 40''

20 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 21' 49''

21 109 PM S11070 MARCOS DIAZ GOMEZ 19-dic.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 21' 53''

22 1452 SM - JAVIER SAN MILLAN PAVON 9-sep.-76 ASTRABUDUA 24' 18''

Hora de publicación 14:21

EL JUEZ ÁRBITRO EL DELEGADO TÉCNICO

Federico Álvarez Santasusana José María Rodríguez de  la Hera
(Fdo. en el original) (Fdo. en el original)

XXV Carrera Popular Costa de Ajo

Absoluto Masculino 6.200 m.
CATEGORÍA DISTANCIA


